Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ГРАЙВОРОН»

« 5 »  апреля  2017 г.                                                                                № 70
О внесении изменений в проект организации

дорожного  движения  городского  поселения

«Город Грайворон», утвержденный постановлением

администрации городского поселения «Город

Грайворон»  от 11.05.2014 года  № 32
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением городского собрания городского поселения «Город Грайворон» от 30.03.2017 года № 124 «О согласовании внесения изменений в проект организации дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в городском поселении «Город Грайворон»,

  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в «Проект организации дорожного движения городского поселения «Город Грайворон», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Грайворон» от 11.05.2014 года № 32,  согласно приложениям 1,2.
2.  Согласовать схему установки дорожных знаков с ОГИБДД ОМВД России по Грайворонскому району.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грайворонского района в разделе городское поселение «Город Грайворон».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Грайворон» Краснокутского В.В.
Глава администрации                                                                  О. Абрамов
                                                        Приложение 1
                                                          к постановлению администрации

      городского поселения «Город Грайворон»

                                                       от «5» апреля 2017 года №  70
	№ п/п
	Наименование улицы
	Дорожные знаки

(Монтаж знаков)
	Кол-во,

 шт.

	1
	Ул. Урицкого (перекресток ул. Урицкого – ул. Заводская)
	5.19.1-Пешеходный переход

5.19.2- Пешеходный переход
	     2

     2

	2
	Ул. Заводская
	5.16 –Место остановки автобуса
	     1

	3
	Ул. Кирова, ул. Кирвера, ул. Шухова (въезды на территорию МКД)
	5.21 – Жилая зона
	     8

	4
	Ул. Кирова
	5.19.1-Пешеходный переход

5.19.2- Пешеходный переход
	1

1

	5
	Перекресток ул. Кирова – ул. Кирвера
	2.1 – главная дорога
	2

	6
	Перекресток ул. Урицкого - Жукова
	2.4 – уступите дорогу
	1

	7
	Ул. Советская
	3.2 – движение запрещено
	1

	8
	Ул. Жукова  (въезд

к МКД ул. Мира,21)
	3.2 – движение запрещено
	2

	9
	Ул. Мира (въезд к МКД ул. Мира, 26)
	5.21 – Жилая зона
	2

	10
	Ул. Генерала Антонова (въезд к МКД ул. Мира, 26-а)
	5.21 – Жилая зона
	1

	11
	Ул. Народная (въезд на территорию ООО «Грайворонское ТП»
	3.28 – стоянка запрещена
	2

Приложение 2

                                                     к постановлению администрации

      городского поселения «Город Грайворон»

                                                       от «5» апреля 2017 года № 70
	№ п/п
	Наименование улицы
	Дорожная разметка

 (Нанесение разметки)
	Кол-во,

 шт.

	1
	        Ул. Урицкого
	1.14.1- пешеходный переход
	 2

	2
	        Ул. Кирова
	1.14.1 – пешеходный переход
	1

и